加古川駅周辺まちづくり検討会（第１回再開発施設部会） 議事要旨

                 日 時：令和６年７月 23日（火） 14：00～

                 場 所：加古川市民交流ひろば 会議室４

                 出席者：（委 員）４名出席（１名欠席）

                     （事務局）７名出席

１． 開会

２． 自己紹介

   各委員・事務局より自己紹介

３． まちづくり検討会の概要説明／委員の選任について

事務局より説明

⇒当検討会は非公開とすることに決定

委員の互選により、部会長を谷川委員に決定

部会長の指名により、職務代理者を田渕委員に決定

４． 議事

   ※議事の詳細に関しては、加古川市情報公開条例第５条第５号に基づき、発言内容及

び資料を一部不開示とします。

・再開発施設の整備方針等について

・意見交換及び今後の進め方について

５． 閉会

以 上